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Sommarspelet avslutat – Nu kör vi igång bridgehösten 
 

Efter en lite skral majmånad har deltagandet tagit sig och vi har varit 7 bord vid flera tillfällen. I snitt har vi varit 5½ 

bord vilket är samma nivå som förra året. I sommarligan vann Christina och Carl-Johan Melin en överlägsen seger före 

Kerstin Bodestedt och Thomas Larsson. Igår gick vår stora jubileumsdag av stapeln, läs mer om det längre ner. Nu kör 

vi igång höstsäsongen och hoppas på en rivstart med högt deltagande i vår partävling på torsdag. 

 

Jubileumsdagen 30 augusti 

Lördagen den 30 augusti var det dags att fira klubbens 80-års jubileum. Tyvärr fick vi några återbud men vi som var där 

hade en trevlig eftermiddag och kväll. På eftermiddagen spelades en barometer där Love och Martin tog en överlägsen 

seger. Därefter lite mingel med bubbeldryck och tilltugg i väntan på att Kickens restaurang levererade maten. Under 

tiden spelade Stirling Sjöö lite skön musik. Därefter delades det ut förtjänsttecken. Carl-Johan och Björn tilldelades 

förbundets förtjänsttecken i silver och Kjell fick ta emot förtjänsttecknet i silver med lagerkrans för ett stort arbete för 

bridgen under många år. Sedan gjorde ordföranden ett försök att sjunga solo utan ackompanjemang av Stirling, då han 

inte hade alla Jan’s tonarter på sitt keyboard. Medan vi slevade i oss efterrätten underhöll Stirling med sång och musik. 

Kvällen avslutades sedan med ett musik-quiz där Björn fixat kluriga frågor med bridge- och/eller lokalanknytning. 

Nedan några bilder från dagen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.svenskbridge.se/hedemora-bs/sommarligan-2025


Gemensam städning av bridgelokalen sker måndag 22 september kl. 10 

Ställ upp och hjälp till med att städa lokalen. Städning sker måndag 22 september kl. 10. Det är ungefär en timmes jobb 

om vi är några stycken. Vi behöver också ett par som kan ställa upp som klubbvärdar var fjärde månad, vilket innebär 

att ta ansvar för att plocka in och ut disk och åtgärda eventuella akutbehov av städning. 

 

Nybörjarkurs 

En nybörjarkurs startar onsdag 10 september. Just nu har vi 13 anmälda, men tar gärna emot fler. Kursen kommer att 

hållas på onsdagar och håller på fram till jul. Hjälp oss att tå ut information om kursen.  

 

 

Spelar du Bingolotto med digital lott? – i så fall stöd vår klubb 

Om du spelar eller vill spela Bingolotto digitalt använd denna länk. Då går det pengar till klubben när du spelar.  

 
Spelprogram på klubben  

 

Tors 04-sep Partävling hcp* 

Tors 11-sep Partävling hcp*  

Tors 18-sep Partävling simultan 

Tors 25-sep Partävling hcp*  

• Ingår i höstligan 

 

Starttid, där ej annat anges, är för samtliga tävlingar 18.30. 

 

Hedemora Bridgesällskap på Facebook 

Om du finns på Facebook anslut dig då till gruppen  

”Hedemora Bridgesällskap”.  

Vi ses vid bridgebordet!! 

http://www.svenskbridge.se/e107_plugins/clubs/clubs.php
https://www.bingolotto.se/kop-bingolott/?a=e6661b44-300e-e311-8111-005056a4484b
https://www.svenskbridge.se/vy/285/kommande/5563/node/5573

